
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR 11/16/2014

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2013 póz. 594 i 1318, z 2014 r. póz. 379 i 1072) oraz art. 89 ust.1, 211, 212, 214, 215,
218, 221 ust.1, 222, 235-237, 258, 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz.
U. 2013 póz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. póz. 379, 911 i 1146) oraz art. 121 ust.2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1241, Nr
219, póz. 1706, z 2010 Nr 96, poz.620, Nr 108, poz.685, Nr 152, póz. 1020 i Nr 161, póz. 1078, Nr 226, póz.
1475, Nr 238, póz. 1578, z2011r. Nr 178, póz. 1061, Nr 197, póz. 1170, Nr 171, póz. 1016, z 2012 r. póz.
986, 1456 i 1548) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/237/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Łabiszyn na 2014 rok, zmienionej:

-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.1.2014z dnia 13.01.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.4.2014z dnia 31.01.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.5.2014 z dnia 06.02.14 r.
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr XXVI 11/248/14 z dnia 19.02.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.6.2014 z dnia 28.02.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.9.2014 z dnia 14.03.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.12.2014z dnia 31.03.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.13.2014 z dnia 31.03.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.15.2014 z dnia 11.04.14 r.
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr XXXI/264/14 z dnia 14.05.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.21.2014z dnia 21.05.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.23.2014 z dnia 29.05.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.24.2014z dnia 11.06.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.29.2014 z dnia 26.06.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.30.2014 z dnia 26.06.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.31.2014 z dnia 27.06.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.32.2014 z dnia 30.06.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.33.2014 z dnia 30.06.14 r.
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr XXXI 1/276/14 z dnia 02.07.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.37.2014 z dnia 11.07.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.38.2014 z dnia 22.07.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.39.2014 z dnia 23.07.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.40.2014 z dnia 12.08.14 r.
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie NrXXXIII/283/14 z dnia 27.08.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.44.2014 z dnia 05.09.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.45.2014 z dnia 11.09.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.46.2014 z dnia 30.09.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.48.2014 z dnia 07.10.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.49.2014 z dnia 17.10.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.50.2014 z dnia 24.10.14 r.
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.53.2014 z dnia 14.11.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.54.2014 z dnia 21.11.14 r.
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.56.2014 z dnia 28.11.14 r.



1. Dochody budżetu gminy w wysokości : 32.462.038,31
w ty m:

- bieżące 30.997.598,31
-majątkowe 1.464.440,00

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się :
1) dochody własne 11.681.233,29
2) subwencje 13.450.760,00
3) dotacje 7.330.045,02

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 525.640,00
zgodnie z załącznikiem nr1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 32.787.038,31
w ty m:

- wydatki bieżące 29.204.547,31
- wydatki majątkowe 3.582.491,00

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 501.820,00

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się :

1) wynagrodzenia i pochodne 12.360.889,76
2) dotacje 1.021.600,00
3) obsługę długu 306.200,00

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§3. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2014 rok w wysokości 325.000,00

który zostanie sfinansowany z emisji papierów wartościowych - obligacji.

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.000.000,00
związane z emisją obligacji.

Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2014 w kwocie 675.000,00
które zostaną sfinansowane z emisji obligacji!.

§ 5. Ustala się wydatki związane z realizacją inwestycji w kwocie 3.582.491,00

co obrazuje zał. nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego :

1) przychody w kwocie 1.850.000,00

2) wydatki w kwocie 1.850.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 5 .

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami, w tym :

1) dochody 4.327.597,37
2) wydatki 4.327.567,37

zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7.

§ 8. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.021.600,00
zgodnie z załącznikiem nr 8, co obrazuje zał. nr 4 do niniejszej uchwały .



§ 9.1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 170.000,00

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości : 172.139,00

zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Ustala się plan rachunku dochodów oświatowych w wysokości 55.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 11. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów
wartościowych, zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.200.000,00
- sfinansowanie deficytu budżetu gminy - w kwocie 325.000,00
- sfinansowanie spłat rat kredytów i pożyczek przypadających do spłaty

w 2014 r. - w kwocie 675.000,00

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do :

1/ zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego
w kwocie 2.200.000,00

21 zaciągania zobowiązań przez emisję papierów wartościowych - obligacji w kwocie
4.000.000,00 zł, z czego 1.000.000,00 zł wyemitowane zostanie w 2014 r. na spłatę
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 675.000,00 zł
przypadających do spłaty w bieżącym roku oraz na pokrycie deficytu budżetu 2014 r. w
wysokości 325.000,00 zł.

3/ spłat zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 675.000,00
41 dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia

i wydatki majątkowe
5/ przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek

organizacyjnych samorządu terytorialnego uprawnień do dokonywania
przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi

finansowanych,
6/ wprowadzenia podwyżek wynagrodzeń dla pracowników samorządowych

oraz pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych samorządu terytorialnego z dniem 1 stycznia 2014 roku.
Określa się wskaźnik regulacji wynagrodzeń na poziomie 5% rocznego
funduszu płac.

§ 13. Kwoty rezerw, po ich rozwiązaniu wynoszą:

1/ rezerwa ogólną - 0,00 zł
21 rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania

kryzysowego w kwocie - 0,00 zł

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszyn oraz
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMK33KIEI

Teresa Paliwoda



Uzasadnienie
Dochody
1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.83.2014/14 z dnia 1.12.14 r.

- zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85219 par. 2030 o kwotę 7.200,00 zł na wypłatę dodatków
w wysokości 250,00 zł dla pracowników socjalnych,

- zmniejsza się plan dochodów w Rozdziale 85213 par. 2030 o kwotę 1.379,00
- zmniejsza się plan dochodów w Rozdziale 85216 par. 2030 o kwotę 9.000,00

2. Na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr ST5/4822/42g/BKU/14 z dnia 26.11.14 r. zwiększa się plan
dochodów w Rozdziale 75801 par. 2920 o kwotę 24.180,00 zł na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt
szkolny i pomoce dydaktyczne.

3. Na podstawie sprawozdania z wykonania dochodów sporządzonym na dzień 30.11.2014 r. zwiększa się
plany o kwotę 53.902,89 zł w następujących Rozdziałach:
- 75616 par. 0490 o kwotę 12.859,00 zł - noty wystawiane jednostkom budżetowym za ubezpieczenia
- 75814 par. 0970 o kwotę 41.043,89 zł - wpływ środków z likwidowanych rachunków bankowych,
odszkodowania od ubezpieczyciela za awarię wodociągową w Przedszkolu i szkodę drogową Forda

Wydatki

1. Zwiększa się plan wydatków w następujących Rozdziałach na podstawie decyzji Wojewody i Ministra
Finansów:

- 80101 par. 4210 o kwotę 24.180,00 zł
- 85219 par. 2030 o kwotę 7.200,00 zł
a zmniejsza w:
- 85213 par. 2030 o kwotę 1.379,00 zł
- 85216 par. 2030 o kwotę 9.000,00 zł

2. Dokonuje się przeniesień w planach wydatków w następujących Rozdziałach, aby zabezpieczyć środki
na wykonanie następujących zadań :
- 60016 par. 4210 o kwotę 10.000,00 zł, par. 4270 o kwotę 80.000,00 zł, par. 4300 o kwotę 50.000,00 zł

- równanie dróg wiejskich, modernizacja ulic w mieście, zakup znaków drogowych i kostki
- 70005 par. 4210-0 kwotę 30.000,00 zł, par.4260 o kwotę 30.000,00, par. 4400 o kwotę 22.000,00 zł -

zakup paliwa, zakup energii, wywóz śmieci i opłaty za administrowanie we wspólnotach
- 75023 par. 4170 o kwotę 10.000,00 zł, par. 4210 o kwotę 30.000,00 zł, par.4260 o kwotę 36.000,00 zł,

par.4300 o kwotę 26.442,89 zł -wynagrodzenia bezosobowe, zakup środków czystości, artykułów
biurowych, zakup energii, prenumerat, usług pocztowych i bankowych,

- 75095 par. 4300 - o kwotę 45.000,00 zł - refundacja prac wykonywanych przez Gminną Spółkę Wodną
- 75412 par. 4300 - o kwotę 5.000,00 zł - naprawa i przeglądy samochodów specjalistycznych,
- 85219 par. 4570 - o kwotę 325,00 zł - odsetki od ZUS
- 90001 par. 6060 - o kwotę 40.500,00 zł - zakup samochodu dostawczego dla ZWiK w Łabiszynie,
- 90015 par. 4260 - o kwotę 20.000,00, par. 4300 - o kwotę 10.900,00 zł - zakup i dystrybucja energii,
- 92109 par. 2480 - o kwotę 10.000,00 zł - dotacja dla ŁDK
- 92195 par. 4300 - o kwotę 9.960,00 zł - zakup usług pozostałych
- 92605 par. 4210 - o kwotę 9.100,00 zł i par. 6050 - zakup mat. remontowych Stadion i oświetlenia

siłowni plenerowych

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Uchwały Nr 11/16/2014 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 03.12.2014 r. RADA MIEJSKA

WŁABISZYNIE
Dział

756

758

m

Rozdział

75616

75801

75814

85213

85216

85219

Paragraf

0490

2920

0970

2030

2030

2030

Treść
Jochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
okalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Przed zmianą

9 494 284,00

2 824 500,00

40 000,00

13 426 580,00

8762195,00

8762195,00

0,00

0,00

5 192 307,07

26 984,00

20 379,00

251 396,00

251 396,00

152043,00

148389,00

Zmiana

12859,00

12859,00

12859,00

65 223,89

24180,00

24180,00

41 043,89

41 043,89

-3179,00

- 1 379,00

- 1 379,00

- 9 000,00

- 9 000,00

7 200,00

7 200,00

Po zmianie

9507143,00

2 837 359,00

52 859,00

13491803,89

8 786 375,00

8 786 375,00

41 043,89

41 043,89

5 189 128,07

25 605,00

19000,00

242 396,00

242 396,00

159243,00

155589,00

Razem: 32387134,42 74 903,89 32 462 038,31

PRZEWODNICZĄCY
RADYMieSKIEJ

7erasvz Paliwoda

BeSTia Strona 1



PLAN WYDATKÓW RADA M l EJSKA
Zał. Nr 2 do Uchwały Nr 11/16/2014 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 03.12.2014 r.W ŁABlb/.Y IM 11

Dział

600

700

750

754

801

Rozdział

60016

70005

75023

75095

75412

80101

Paragraf

4210

4270

4300

4210

4260

4400

4170

4210

4260

4300

4300

4300

2540

4110

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

Administracja publiczna

Jrzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ii

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie = - ; : ? ' •

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Składki na ubezpieczenia społeczne

Przed zmianą

3078800,00

3 078 800,00

176000,00

273 000,00

243319,00

753 100,00

687 272,29

160 000,00

103000,00

200 372,29

4 332 670,00

3 576 470,00

63 993,62

300 000,00

100000,00

550 687,94

483000,00

380 000,00

168180,00

158180,00

25 945,00

12386371,05

6363164,98

230 000,00

1 229176,00

Zmiana

140000,00

140000,00

10000,00

80 000,00

50 000,00

82 000,00

82 000,00

30 000,00

30 000,00

22 000,00

147 442,89

102442,89

10000,00

30 000,00

36 000,00

26 442,89

45 000,00

45 000,00

5000,00

5 000,00

5 000,00

-376820,00

- 376 820,00

- 26 000,00

- 375 000,00

Po zmianie

3218800,00

3218800,00

186000,00

353 000,00

293319,00

835100,00

769 272,29

190000,00

133000,00

222 372,29

4480112,89

3 678 912,89

73 993,62

330 000,00

136000,00

577130,83

528 000,00

425 000,00

173180,00

163 180,00

30 945,00

12009551,05

5 986 344,98

204 000,00

854 176,00

BeSTia
Strona 1



852

900

921

926

85213

85216

85219

90001

90003

90015

92109

92195

92605

4210

4130

4570

3110

4010

4210

4440

4570

6060

4300

4260

4270

2480

4300

4210

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

82 863,98

6240271,67

27 684,00

26 984,00

700,00

251 396,00

251 396,00

408 043,00

289218,00

8918,00

6 300,00

0,00

1 915 444,65

55 350,00

0,00

205 000,00

180825,00

492 650,00

208 000,00

264 800,00

1 255 540,40

517600,00

332 000,00

470 340,40

96 969,81

453 844,93

357 240,00

74 900,00

14 100,00

24 180,00

- 3 179,00

- 1 379,00

- 1 364,00

-15,00

- 9 000,00

- 9 000,00

7 200,00

7 200,00

- 277,00

- 48,00

325,00

51 400,00

40 500,00

40 500,00

- 20 000,00

- 20 000,00

30 900,00

20 000,00

10900,00

19960,00

10000,00

10000,00

9 960,00

9 960,00

9 100,00

9100,00

9100,00

-4500,00

107043,98

6237092,67

26 305,00

25 620,00

685,00

242 396,00

242 396,00

415243,00

296418,00

8641,00

6 252,00

325,00

1 966 844,65

95 850,00

40 500,00

185000,00

160825,00

523 550,00

228 000,00

275 700,00

1 275 500,40

527 600,00

342 000,00

480 300,40

106929,81

462944,93

366 340,00

84 000,00

9 600,00

BeSTia
Strona 2



1 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00

Razem: 32712134,42

4 500,00

74 903,89

5 000,00

32 787 038,31

PRZEWODNICZĄCY

RADYMłfS^J
MŹ&UtY

Teresa Paliwoda

BeSTia
Strona 3



RADA MIEJSKA
W ŁAB1SZYNIE

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr 11/16/14
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 03.12.2014 r. Zał. Nr 4 do

Uchwały nr XXVII/237/2013 Rady Miejskiej
w Łabiszynie z dnia 30.12.2013

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2014 ROK

Dz.

600

750

801

921

Rozdz.

60016

75023

80195

92109

Zadanie inwestycyjne

- Budowa kładki dla pieszych nad Kanałem Noteckim,
- Modernizacja ulic: Nadrzeczna, Bankowa, Słoneczna,

Spółdzielcza
- w obrębie Nowego Rynku
- Modernizacja ul. Nowej i chodników w Lubostroniu
- Modernizacja drogi dojazdowej w Ojrzanowie dz. nr 88
- Modernizacja ulicy Znińskiej
- Zakup wykaszarki rotacyjnej i włuki do równania

Razem
Udział własny w zadaniu „ Infostrada Kujaw i Pomorza".

- Wymiana okien w Zespole Szkół w Lubostroniu
- Termomodernizacja Zespołu Szkół w Łabiszynie

Budowa Świetlicy Wiejskiej w Jabłówku
Budowa Świetlicy Wiejskiej we Władysławowie -projekt

Nakłady
planowane
na 201 4r.

714.544,72

348.171,52
192.575,72
180.383,04
242.920,30
678.204,70

26.681,00

300,00

69.495,00
269.428,57

170.600,00
14.000,00

Środki własne
Gminy

284.544,72

348.171,52
192.575,72
180.383,04
122.920,30
678.204,70

26.681,00

300,00

69.495,00
269.428,57

170.600,00
14.000,00

Inne źródła
finansowania

PROW
i U Marszałk

430.000,00

-
-
-

120.000,00
-
-

-

-
~

-

Razem w 2014r.
ze śr. własnych
i dotacji- ujęte w

budżecie

714.544,72

348.171,52
192.575,72
180.383,04
242.920,30
678.204,70

26.681,00
2.383.481,00

300,00

69.495,00
269.428,57

170.600,00
14.000,00



921

926

010

750

900

754

926

801

926

900

92195

92695

01010

75023

90001

75412

92605

80195

92605

90001

- Rozbudowa infrastruktury na Wyspie Parkowej
w Łabiszynie

- Zakup sprzętu typu kajaki, rowery i rowery wodne
- Zakup sprzętu nagłaśniającego

Budowa siłowni plenerowych w Łabiszynie i Lubostroniu

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Smerzyn

Modernizacja dachu na budynku Urzędu Miejskiego

Projekt i kosztorys na realizację zadania pn.
„Uporządkowanie sytemu wodno-ściekowego dla miasta
Łabiszyna
Udział własny w zakupie sań dla OSP

Zakup rowerów w ramach projektu „Rowerem przez
Pałuki"

Modernizacja kotła grzewczego w szkole w Nowym Dąbiu
- pellet
Doświetlenie siłowni plenerowych

Zakup samochodu dla ZWiK

RAZEM:

154.423,67

39.035,13
20.000,00

78.804,00

98.500,07

128.782,06

55.350,00

1.180,00

32.640,00

20.971,50

5.000,00

40.500,00

3.582.491,00

154.423,67

39.035,13
20.000,00

28.804,00

98.500,07

128.782,06

55.350,00

1.180,00

12.000,00

20.971,50

5.000,00

40.000,00

2.961.851,00

-

50.000,00

"

-

20.640,00

-

-

620.640,00

154.423,67

39.035,13
20.000,00

78.804,00

98.500,07

128.782,06

55.350,00

1.180,00

32.640,00

20.971,50

5.000,00

40.500,00

3.582.491,00

PRZEWODNICZĄCY
RADYMJjy^EJ

/i^u^Teresa Pałiwoda



RADA MIEJSKA
Zał. Nr 4 do Uchwały Nr 11/16/14 W LA B l SZYN l E
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 03.12.2014r.

Zał. Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/237/13
Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 30.12.2013 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Łabiszyn na 2014 rok

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe:
- Biblioteka Publiczna - 243.000,00
- Łabiszyński Dom Kultury- 342.000,00

b) przedmiotowe:
c) celowe : Powiatowa Komenda Policji w Żninie - dofinansowanie

zakupu paliwa 10.000,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
a) podmiotowe:

- Szkoła Podstawowa w Nowym Dąbiu- 255.000,00

b) przedmiotowe

c) celowe:
- Stowarzyszenia Kultury Fizycznej - 147.000,00
- dofinansowanie prac konserwatorskich przy

Zabytku wpisanym do rejestru zabytków - 24.600,00

Razem dotacje = 1.021.600,00 zł

PRZEWODNICZĄCY


